
  

 

 

 

 

 

  

Všeobecné podmínky užívání a 
registrace portálu SCANBOT 

S C A N B O T . O N L I N E  

náměstí I. P. Pavlova 1789/5 

120 00 Praha 2   

Č e s k á  r e p u b l i k a  

      



  

 

Úvod 

Portál SCANBOT umístněný na internetové adrese https://scanbot.online (dále jen „Portál SCANBOT“) 

provozovaný společností SCANBOT s.r.o. (dále jen „Společnost SCANBOT“) se sídlem na adrese  

náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2, 120 00, Česká republika, je automatizovaný systém určený k 

vyhledávání, monitoringu a dalšímu zpracovávání veřejně dostupných informací prostřednictvím 

služeb (dále jen „Služby“), které Portál SCANBOT nabízí.  Služby umožňují registrovaným uživatelům 

vyhledávat a monitorovat změny na zdrojových serverech a uložištích. 

Data pouze vyhledáme dle požadavků či monitorujeme, ale v žádném případě data nemodifikujeme, či nijak je 

neměníme. 

 

 

 

Podmínky k užívání Portálu SCANBOT a jeho Služeb a Licencí 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) jsou nedělitelnou součástí smlouvy, kterou v souvislosti 
s použitím Portálu SCANBOT a jeho Služeb a Licencí uzavíráte jako jeho uživatel (dále jen „Uživatel“) se 
Společností SCANBOT.  
 
VOP upravují vzájemná práva a povinnosti Uživatele a Společnosti SCANBOT. Používání Portálu SCANBOT 
Uživatelem je podmíněno dodržováním těchto VOP, proto Vám doporučujeme, abyste si tyto VOP před 
zahájením používání Portálu SCANBOT řádně a pozorně přečetli. Při používání Portálu SCANBOT se musíte řídit 
veškerými zásadami uvedenými v těchto VOP. 

Služby Portálu SCANBOT nesmíte zneužívat, např. způsobem jakkoli do služeb zasahovat nebo se do nich 
pokoušet získat přístup jiným způsobem než pomocí určeného rozhraní. V případě, že vaše jednání není v 
souladu s našimi podmínkami VOP či zásadami nebo pokud vyšetřujeme podezření z nepřípustného jednání, 
můžeme Vám pozastavit nebo ukončit přístup k Portálu SCANBOT.  

Používáním Služeb Portálu SCANBOT nenabýváte žádná práva duševního vlastnictví k našim službám ani k 
obsahu, ke kterému přistupujete. Obsah některých služeb nemůžete používat, pokud nezískáte svolení jeho 
vlastníka nebo pokud tak není povoleno příslušnými právními předpisy. Ve službách se zobrazuje i obsah, který 
nepatří společnosti SCANBOT. Za tento obsah odpovídají pouze subjekty, které jej zveřejňují.  

V souvislosti s používáním Služeb Portálu SCANBOT Vám můžeme zasílat oznámení, administrativní zprávy a 
další informace pomocí emailové komunikace.  

 

 

Váš účet k platformě SCANBOT 

K použití Služeb Portálu SCANBOT a přístupu na jeho platformu budete potřebovat Váš vlastní uživatelský účet 

(dále jen „Uživatelský účet“), který může v rámci korporátních smluv spadat ještě pod účet Vaší obchodní či 

jiné skupiny (dále jen „Účet společnosti“). Učet společnosti je zakládán Společností SCANBOT na základě 

smlouvy. Uživatelský účet Vám může být přidělen správcem Vaší společnosti (dále jen „Správce“), například 

zaměstnavatelem.  Pokud používáte Uživatelský účet přidělený Správcem, mohou se na něj vztahovat jiné 

nebo dodatečné podmínky a Váš Správce může mít k Vašemu Uživatelskému účtu přístup nebo může mít 

možnost jej zrušit. 

Uživatel je povinen zadat při registraci pravdivé údaje. Každý Uživatel je oprávněn mít zřízen pouze jeden 
Uživatelský účet. Uživatel je odpovědný za jakoukoliv škodu, kterou způsobí Společnosti SCANBOT a/nebo 

https://scanbot.online/


  

 

jakékoliv třetí osobě v souvislosti s používáním Služeb Portálu SCANBOT.  Aby byla zaručena bezpečnost 
Vašeho Uživatelského účtu a Vašich citlivých informací, zvolte si silné a především co nejdelší heslo a heslo 
nikomu neprozrazujte.  
 
Za aktivitu probíhající na Vašem Uživatelském účtu a/nebo na Účtu společnosti nesete plnou odpovědnost. V 
aplikacích třetích stran nepoužívejte stejné heslo jako pro Uživatelský účet na Portálu SCANBOT. Jestliže zjistíte 
jakékoli neoprávněné použití svého hesla či některého z Vašich účtů, neprodleně prosím informujte podporu 
(support) Portálu SCANBOT nahlášením takové skutečnosti skrze kontaktní formulář na adrese 
https://scanbot.online/kontakt/support  
 
 
Uživatel bere na vědomí, že Služby Společnosti SCANBOT neslouží jako cloudové uložiště, a že Společnost 
SCANBOT není odpovědná za škodu, která vznikne na straně Uživatele v souvislosti s případným odstraněním 
informací a dat ve zdrojovém datovém uložišti. 
 

Uživatelům Portálu SCANBOT se zakazuje jakékoliv chování, které by mělo za následek nepřiměřeně velkou 
zátěž na technickou infrastrukturu Internetové stránky a Služeb, nebo jakýchkoliv systémů či sítí připojených 
k Internetové stránce Portálu SCANBOT.  

Vytvořením Uživatelského účtu za účelem použití Služeb Portálu SCANBOT vyjadřuje Uživatel souhlas s těmito 
VOP. V případě, že Uživatel nesouhlasí s jakýmkoliv ustanovením těchto VOP, není oprávněn Portál SCANBOT 
ani žádnou z jeho Služeb či Licencí používat.  
 
 
Uživatel je kdykoliv oprávněn zrušit svůj Uživatelský účet či Účet společnosti bez udání důvodu v souladu 
s podmínkami uvedenými ve Smlouvě.  
 
 
 

Omezení odpovědnosti a záruky 

Smluvní strany shodně prohlašují, že Společnost SCANBOT nenese žádnou odpovědnost za obsah či správnost 
informací, které byly zveřejněny třetími subjekty, a které Společnost SCANBOT v souladu s těmito VOP 
zprostředkovává či zpřístupňuje Uživateli. 

 

Společnost SCANBOT má právo kdykoliv měnit či doplňovat tyto VOP. Nové znění VOP se stávají platnými a 
účinnými dnem jejich zveřejnění na Portálu SCANBOT. V případě, že Uživatel nezruší jeho Uživatelský účet či 
Účet společnosti nejpozději do sedmi (7) pracovních dní po tom, co změněné nebo doplněné VOP nabydou 
platnost a účinnost, má se za to, že Uživatel souhlasí s novým zněním VOP. 
 
 

 

Odpovědnost za způsobenou škodu a ochrana autorských práv 

Uživatel se zavazuje, že Společnosti SCANBOT uhradí jakoukoliv škodu, která vznikne na straně Společnosti 
SCANBOT v důsledku porušení těchto VOP nebo jiných právních předpisů ze strany Uživatele v souvislosti s 
užíváním Služeb či Licencí Společnosti SCANBOT. 

Společnost SCANBOT respektuje duševní vlastnictví a autorská práva třetích osob. Jakákoliv třetí osoba může 
ohledně jakékoliv informace oznámit Společnosti SCANBOT případné porušení autorských práv spojených 
s poskytovanými službami formou kontaktního formuláře na stránce:  https://scanbot.online/kontakt/npap  

https://scanbot.online/kontakt/support
https://scanbot.online/kontakt/npap


  

 

Součástí oznámení by měly být, kromě jiného, následující informace: 

a. popis autorského díla, jehož se porušení autorských práv týká 
b. identifikaci autora předmětného autorského díla 

c. popis toho, kde na Internetové stránce se nachází informace, jehož se porušení autorských práv týká 

d. kontaktní údaje oznamovatele (adresu, telefonní číslo, e-mailovou adresu a jeho čestného prohlášení, 
že tak jedná vážně a ze své vůle, společně s jeho vlastnoručním podpisem) 

 

 

 

Software/licence v rámci služeb 
Zakoupením licence k dočasnému užívání Služby Scanbot (dále jen „Licence“) je Vám umožněno používat 
služby a využívat jejich přínosy způsobem povoleným v těchto VOP, popřípadě dle dalších smluv, pokud 
existují. Žádnou část našich služeb ani softwaru, který tyto služby zahrnují, nesmíte kopírovat, pozměňovat, 
distribuovat, prodávat ani pronajímat a také nesmíte provádět zpětnou analýzu zdrojového kódu (reverzní 
inženýring) takového softwaru ani se pokoušet jej extrahovat. Výjimkou jsou případy, kdy jsou tyto zákazy v 
rozporu s právními předpisy nebo kdy k tomu máte od Společnosti SCANBOT písemné povolení.  

 

 

Naše záruky a odmítnutí odpovědnosti 

Naše služby poskytujeme na úrovni znalostí a péče, které jsou přiměřené v daném obchodním odvětví, a 
doufáme, že je budete rádi používat. Určité skutečnosti však v souvislosti s našimi službami slíbit nemůžeme. 

SPOLEČNOST SCANBOT ANI JEJÍ DODAVATELÉ ČI DISTRIBUTOŘI NEUVÁDĚJÍ V SOUVISLOSTI SE SLUŽBAMI 
ŽÁDNÉ JINÉ KONKRÉTNÍ SLIBY NEŽ TY, KTERÉ JSOU VÝSLOVNĚ UVEDENY V TĚCHTO PODMÍNKÁCH NEBO V 
DODATEČNÝCH PODMÍNKÁCH. NAPŘÍKLAD SE V SOUVISLOSTI S OBSAHEM V RÁMCI SLUŽEB, S JEJICH 
KONKRÉTNÍMI FUNKCEMI, S JEJICH SPOLEHLIVOSTÍ, DOSTUPNOSTÍ ANI S JEJICH SCHOPNOSTÍ USPOKOJIT 
VAŠE POTŘEBY K NIČEMU NEZAVAZUJEME.  DATA POSKYTUJEME „TAK, JAK JSOU“. 

NĚKTERÉ PRÁVNÍ ŘÁDY POSKYTUJÍ URČITÉ ZÁRUKY, NAPŘÍKLAD ODVOZENÉ ZÁRUKY TÝKAJÍCÍ SE 
OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOSTI K URČITÉMU ÚČELU A NEPORUŠOVÁNÍ PRÁV. V ROZSAHU, KTERÝ 
PRÁVNÍ PŘEDPISY UMOŽŇUJÍ, SE ZŘÍKÁME VEŠKERÝCH ZÁRUK. 

 
 
 
 

Závěrečná ustanovení 
Tyto VOP nabývají platnost a účinnost dne 1.3. 2023 
 


	Podmínky k užívání Portálu SCANBOT a jeho Služeb a Licencí
	Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) jsou nedělitelnou součástí smlouvy, kterou v souvislosti s použitím Portálu SCANBOT a jeho Služeb a Licencí uzavíráte jako jeho uživatel (dále jen „Uživatel“) se Společností SCANBOT.
	VOP upravují vzájemná práva a povinnosti Uživatele a Společnosti SCANBOT. Používání Portálu SCANBOT Uživatelem je podmíněno dodržováním těchto VOP, proto Vám doporučujeme, abyste si tyto VOP před zahájením používání Portálu SCANBOT řádně a pozorně pře...
	K použití Služeb Portálu SCANBOT a přístupu na jeho platformu budete potřebovat Váš vlastní uživatelský účet (dále jen „Uživatelský účet“), který může v rámci korporátních smluv spadat ještě pod účet Vaší obchodní či jiné skupiny (dále jen „Účet spole...

	Uživatelům Portálu SCANBOT se zakazuje jakékoliv chování, které by mělo za následek nepřiměřeně velkou zátěž na technickou infrastrukturu Internetové stránky a Služeb, nebo jakýchkoliv systémů či sítí připojených k Internetové stránce Portálu SCANBOT.
	Omezení odpovědnosti a záruky
	Uživatel se zavazuje, že Společnosti SCANBOT uhradí jakoukoliv škodu, která vznikne na straně Společnosti SCANBOT v důsledku porušení těchto VOP nebo jiných právních předpisů ze strany Uživatele v souvislosti s užíváním Služeb či Licencí Společnosti S...
	Společnost SCANBOT respektuje duševní vlastnictví a autorská práva třetích osob. Jakákoliv třetí osoba může ohledně jakékoliv informace oznámit Společnosti SCANBOT případné porušení autorských práv spojených s poskytovanými službami formou kontaktního...
	Součástí oznámení by měly být, kromě jiného, následující informace:
	Naše záruky a odmítnutí odpovědnosti

